中国轴协【2022】14 号

关于收取 2022 年度会费的通知

各会员单位：

根据第九届会员大会通过的《中国轴承工业协会会费缴纳标准》，

即日起开始收取 2022 年会费，现将有关事项通知如下：

一、会费收取标准：

副理事长单位 20000 元，常务理事单位 5000 元，理事单位 3000

元，会员单位 2000元。

二、会费缴纳时间：即日起至 2022年 9 月 30 日前。

三、会费缴纳方式：

1.银行汇款：

户名：中国轴承工业协会

开户银行：中国工商银行北京礼士路支行

帐号：0200003609014405308

2.邮局汇款：

邮编：100055

地址：北京市西城区广外马连道路 4号（北京市通信管理局 308

室）

收款人：中国轴承工业协会

汇款到达后，开具全国性社会团体会费统一票据（电子）并通过

电子邮件发送给汇款单位经办部门（经办人）。

四、其他事项：

1.缴费收据为电子发票，通过网络传送，为确保缴费单位能及时

收到，同时便于工作联系，请您将回执填写完整，电子邮件或传真发

至协会。

2.感谢大家对协会工作的关心和支持，衷心希望对协会工作提出

宝贵意见和建议，希望和诉求，欢迎随时与我们联系。

联系电话：（010）63317634-809

传真：（010）63317638

联系人：韩金科 E-mail:hjk@cbia.com.cn

2022年 7 月 20日

回 执

单位名称  电子信箱

法人代表姓名  职务  电话

通信地址  邮编

经办人姓名  职务  移动电话  电子信箱